READ 2000 SH.P.K.

VENDIM
1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Nr. 03 ,daté Is . 1] .2021

Sot, mé daté Js . 41 2021, u mblodhén né seliné e shoqéris¢ “READ 2000” sh.p.k., me NIPT
L71718029K , me ortakt te vetem, pérkatésisht:

1. Z. Afrim Xhyheri, shtetas Shqiptar, lindur mé 11.06.1967, banues né Tirane, Shqipéri,
mbajtés i letérnjoftimit me Nr. 028441134, me Nr. personal G70611171L, madhor dhe

me zotesi te plote juridike per te vepruar,

Duke gené se plotésohet kuorumi i nevojshém, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve mund t&

marré vendime t& vlefshme pér rendin e dités:

(1) Shtimi I objektit te aktivitetit te shogerise “READ 2000” sh.p.k. si me poshte:
“trajnime/ kurse profesionale, trajnime/ kurse kompjuterike "
(i1) Pasqyrimi | shtesave si me larte ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Né pérfundim t& diskutimeve né lidhje me ¢éshtjen e rendit t& dités té& lartpérmendur, Asambleja

¢ Pérgjithshme e Ortakéve me unanimitet,

VENDOSI:
8 Miratimin e te gjitha ndrzshimeve st
i. Shtimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise “READ 2000 sh.p.k. si me poshte:
“trajnime/ kurse profesionale, trajnime/ kurse kompjuterike/ it / elekironike "
ii. Pasqyrimi | shtesave si me larte ne Qendren Kombetare te Biznesit.
Autorizohet Z. [fasdi  Haxusofl” _ pér depozitimin e kétij Vendimi prané¢ Qendrés

Kombétare t& Bizneg'rl dhe reflektimin e ndryshimeve né ekstraktin tregtar t& shoqérisé, brenda 5

ditéve nga marrja e tij.




READ 2000 SH.P.K.

Meqgénése nuk kishte géshtje t& tiera pér t'u diskutuar, mbledhja e Asamblesé s¢ Pérgjithshme u

deklarua e mbyllur.

ORTAKET

Shogéria “READ 2000" sh.p.k.. me NIPT L71718029K



